（添付資料４）

安全祈願概要

１．日 時  平成１７年１１月 ９日（水）午前１１時より

２．場 所  天塩郡幌延町字北進 432－2

幌延深地層研究センター敷地内

３．主 催  大成・大林・三井住友 建設共同企業体

４．安全祈願の主な出席者

所  属 役職名 氏 名

経済産業省資源エネルギー庁 放 射 性 廃 棄 物 対

策室長

吉野 恭司殿

幌延町 町長 宮本  明殿

幌延町 町議会議長 藤井 秀夫殿

日本原子力研究開発機構 理事 三代 真彰

日本原子力研究開発機構

地層処分研究開発部門

部門長 河田 東海夫

日本原子力研究開発機構

幌延深地層研究センター

所長 武田 精悦

大成・大林・三井住友特定建

設工事共同企業体

大成建設㈱

専 務 土 木 営 業

本部長

増田 光男殿

大成・大林・三井住友特定建

設工事共同企業体

㈱大林組

常 務 執 行 役 員

土 木 本 部 副 本

部長

後藤 英夫殿

大成・大林・三井住友特定建

設工事共同企業体

三井住友建設㈱

専務執行役員 中島 浩昭殿

 （他計３９名出席）